
    SK LÍŠEŇ 
Informace o klubu najdete na WWW.SKLISEN.COM 

MISTROVSKÉ UTKÁNÍ MSFL 

1. KOLO, 6.8.2011, 16:30 hod. 

SK LÍŠEŇ 
proti 

Zbrojovka Brno B 
ROZHODČÍ: Duda Tribuna: modrá vstupenka 

Asistenti: Krasula, Priesol 

DELEGÁT: Matyáš Stání: bílá vstupenka 

 
 

 
PROGRAM SLOUŢÍ ZÁROVEŇ JAKO VSTUPENKA 

ŘADA         SEDADLO            č. programu 
 

Cena: 40/20 Kč 
 
V CENĚ VSTUPNÉHO JE ZAHRNUT SLOSOVATELNÝ PROGRAM 

Sponzorem programu je: 

Sponzorem utkání je: 

 

PROGRAM JE SLOSOVATELNÝ, CENY BUDOU LOSOVÁNY 

O PŘESTÁVCE MISTROVSKÉHO UTKÁNÍ 



Vážení příznivci kopané! 
Vítáme Vás na utkání 1. kola moravskoslezské fotbalové ligy, ve kterém na 
našem hřišti hostíme mužstvo Zbrojovka Brno B, jehož hráče, funkcionáře 
a fanoušky srdečně vítáme. 
 

Úvodem: 
Mladý tým Zbrojovky během letní přípravy postupně porazil Blansko, Spartu 
Brno, Bořetice, juniorku Zlína, Třebíč, Bystrc a juniorku Vysočiny. 
Kádr juniorky po loňské sezoně výrazně omladil, přišlo hned sedm hráčů 
z dorostu, přičemž další dorostenci Matyska s Kuncem byli v týmu už na jaře. 
Momentálně je v kádru 18 hráčů, v jednání je ještě příchod obránce Suchého 
ze Zlína, který bude v Brně studovat vysokou školu. 
 
Výsledky juniorky v letní přípravě: 
Blansko - Zbrojovka B 1:3, Zbrojovka B - Sparta Brno 5:0, Bořetice - Zbrojovka B 
0:3, Tescoma Zlín B - Zbrojovka B 2:3, HFK Třebíč - Zbrojovka B 2:3, Zbrojovka B - 
Dosta Bystrc 3:1, Vysočina Jihlava B - Zbrojovka B 2:4 
 
Náš tým SK Líšeň odehrál v letní přípravě pět přátelských utkání a jedno utkání 
poháru. Trenér Zbyněk Zbořil v těchto zápasech mohl vyzkoušet řadu nových 
hráčů. V posledním přípravném zápase, který jsme odehráli proti Hanácké Slávii 
Kroměříž, se v sestavě objevila nová jména Dufek, Popelka, Koudelka, Hlavinka, 
Krejčí. Do kádru se z hostování vrátil Richard Dostálek. Naopak mužstvo opustil 
Tenkl (ukončení hostování), Cupák (ukončení hostování), Král (odešel na 
hostování do FC Zbrojovka). Trenér nemůže počítat s dlouhodobě zraněnými 
Milotínským a Polákem. 
 
Výsledky SKL v letní přípravě: 
HFK Třebíč – SKL 2:0, SK Rostex Vyškov – SKL 2:1, FC Dosta Bystrc – SKL 1:2, SKL 
– Novosedly 1:1, HS Kroměříž – SKL 2:2, Tasovice – SKL 3:1 
 
 

 

 
 



 

Program 1. kola 
 

 
 

Následující program na další kolo 
 

13.8. 11:00 Vysočina Jihlava B - Sulko-Zábřeh 

13.8. 16:30 Hulín - Kroměříž 

13.8. 16:30 1. HFK Olomouc - Líšeň 

13.8. 16:30 FC Hlučín - Frýdek-Místek 

14.8. 10:15 Sigma Olomouc B - Uničov 

14.8. 10:15 Baník Ostrava B - Slovan Rosice 

14.8. 10:15 Zbrojovka Brno B - MSK Břeclav 

14.8. 10:30 Tescoma Zlín B - 1. FC Slovácko B 

 
 

 

POZVÁNKA NA UTKÁNÍ 2. KOLA MSFL 

sobota 13.8.2011 1. HFK Olomouc – SK Líšeň 16:30 

Odjezd od SKL: 14:15 hod. 

 

6.8. 11:00 Vysočina Jihlava B - FC Hlučín 

6.8. 16:30 MSK Břeclav - Tescoma Zlín B 

6.8. 16:30 Líšeň - Zbrojovka Brno B 

6.8. 16:30 Kroměříž - Sigma Olomouc B 

7.8. 10:15 1. FC Slovácko B - Frýdek-Místek 

7.8. 10:15 Uničov - Baník Ostrava B 

7.8. 16:30 Slovan Rosice - 1. HFK Olomouc 

7.8. 16:30 Sulko-Zábřeh - Hulín 



 

SK Líšeň 

 

Realizační kádr 
Trenér: Zbyněk Zbořil 
Asistent: Roman Drga 
Trenér brankářů: Pavel Plchut 
Vedoucí a manažer: Michal Král 
Masér a zdravotník: Zdeněk Herman 
Masér: Lucie Cupáková 
 

Hráčský kádr 

1 Tomáš Sedmidubský Brankář 1983 

17 Zdeněk Kotoul Brankář 1991 

4 Rudolf Čampa Obránce 1983 

5 Marek Široký Obránce 1985 

9 Pavel Hebron Obránce 1987 

16 Martin Nosko Obránce 1986 

3 Martin Drábek Obránce 1991 

2 Martin Matoušek Obránce 1988 

18 Michal Belej Záložník 1982 

8 Petr Pecha Záložník 1985 

7 Richard Dostálek Záložník 1974 

20 Michal Drábek Záložník 1986 

6 Zbyněk Oprchal Záložník 1984 

11 Jakub Mičko Záložník 1988 

21 Michal Šudoma Záložník 1988 

12 Jaroslav Dufek Záložník 1989 

15 Jan Koudelka Záložník 1992 

 Jan Popelka Záložník 1992 

10 Jaroslav Vrtěna Útočník 1987 

14 Martin Krejčí Útočník 1987 

19 Radek Hlavinka Útočník 1991 

13 Jan Čoupek Útočník 1992 

 Jakub Milotínský Útočník 1991 

 
Přišli: 
Dostálek Richard – návrat z hostování 
Zbrojovka Brno 
Popelka Jan – hostování Meteor Praha 
Koudelka Jan – hostování Boskovice 
Krejčí Martin – hostování HFK Olomouc 

Dufek Jaroslav – hostování Velké Meziříčí 

Hlavinka Radek – hostování Sparta Brno 

Odešli: 
Král Miroslav – hostování Zbrojovka Brno 
Cupák David – ukončené hostování 
Tenkl Jan – ukončené hostován 
 



 

Přípravná utkání SKL 
 
HFK Třebíč – SKL 2:0 
Sestava: Kotoul - Hon, Dostálek (65.Pecha), Drábek (46.Hebron), Matoušek (46.Walla) - 
Pecha (46.Kolbaba) - Dufek (46.Čoupek), Nosko (46.Klusák), Šudoma (46.Střelec), Popelka 
(46.Vrtěna) - Hlavinka 
Zbyněk Zbořil, trenér SK Líšeň: V prvním utkání jsme vyzkoušeli 8 nových hráčů. Bylo to 
znát na kvalitě výkonu, sehranosti a těžko budu hledat v zápase pozitivní věci. Snad jen 
ve druhém poločase 3 vyložené šance po vzájemné spolupráci útočné dvojice Vrtěna - 
Hlavinka. 

 
SK Rostex Vyškov – SKL 2:1 
branka: 30.Dostálek 
Sestava: Sedmidubský (46. Kotoul) - Široký, Hebron, Drábek (60.Matoušek), Nosko - 
Koudelka (46.Dufek), Pecha (46.Belej), Dostálek (60.Popelka), Oprchal (46.Šudoma) - 
Vrtěna (46.Hlavinka), Krejčí (60.Koudelka) 
Zbyněk Zbořil, trenér SK Líšeň: Dnes to byl o poznání lepší výkon, než proti Třebíči, ale 
chyběly tomu góly. Zápas se musel líbit i divákům, hrálo se nahoru - dolů a k vidění bylo 
hodně šancí. Za stavu 1:1 jsme měli snad 8 vyložených šancí, ale zakončení bylo 
hrůzostrašné. 

 
FC Dosta Bystrc – SKL 1:2 
branka: 50.Oprchal, 75.Popelka 
Sestava: Sedmidubský - Široký, Hebron, Drábek, Hon (46.Matoušek) - Dufek (60.Popelka), 
Pecha (46.Belej), Dostálek, Koudelka (46.Oprchal) - Vrtěna (46.Krejčí), Hlavinka 
(60.Čoupek) 
Zbyněk Zbořil, trenér SK Líšeň: V přípravě na tento zápas jsem hráčům říkal, že je 
musíme znovu naučit vyhrávat. Hrajeme zápasy, kde nejsme horší, máme plno šancí, ale 
neumíme to dotáhnout do konce. Dnes se nám zápas podařilo otočit, ale produktivita 
byla opět velmi špatná. V prvních 25 minutách jsme měli 5 gólových šancí, ale opět bez 
efektu. Důležité ale je, že všichni ofenzivní hráči se do šancí dokážou dostat, dokážeme si 
je vytvořit, jen to musíme začít proměňovat. Na druhé straně jsme ale měli velké 
problémy v defenzivní činnosti a domácí měli také několik příležitostí. Po odchodu Mirka 
Krále a při zraněních Čampy a Mička musíme najít optimální složení obranné čtveřice 
a čeká nás hodně práce. 

 
SKL – Novosedly 1:1 
branka: 60.Oprchal 
Sestava: Sehnal - Hon, Široký, Drábek, Matoušek - Popelka (75.Krejčí), Střelec, Klusák, 
Walla (42.Oprchal) - Čoupek, Kolbaba 



 

Zbyněk Zbořil, trenér SK Líšeň: V zápase dostali příležitost všichni hráči, kteří doposud 
neměli takové zápasové vytížení, aby jsme měli před zúžením kádru jasnou představu 
o jejich výkonnosti. Soupeř z krajského přeboru by neměl být problém pro hráče ucházející 
se o MSFL, ale realita byla jiná. 

 
HS Kroměříž – SKL 2:2 
branky: 30.Dostálek (as. Dufek), 78.Nosko (as. Široký) 
Sestava: Sedmidubský (46.Kotoul) - Široký, Hebron, Dostálek (46.Drábek Mar.), Nosko - 
Dufek (65.Popelka), Pecha, Drábek Mich. (75.Matoušek), Koudelka (65.Čoupek) - Krejčí 
(65.Hlavinka), Hlavinka (46.Belej) 
Zbyněk Zbořil, trenér SK Líšeň: Dnes to byl velmi dobrý přípravný zápas. V první půli jsme 
soupeři nabídli po dvou chybách dvě šance a jednu z nich dokázal proměnit Nám se 
podařilo vyrovnat po nádherné spolupráci Dostálek - Hlavinka - Dufek, kdy to hlavou o tyč 
perfektně zakončil ze stopera nabíhající Dostálek. Během celého utkání jsme měli velmi 
dobrou přechodovou fázi, ale řešení té finální bylo uspěchané a plné chyb. Ve druhé půli 
jsme přešli na osvědčené 4 - 1 - 4 - 1 a měli více ze hry. Škoda neproměněných šancí, ale i 
tak se nám podařilo dát vedoucí branku Noskem. Vyrovnat se domácím podařilo po rohu 
v 88.minutě a za tu situaci se na hráče hodně zlobím, protože koncentraci si musíme 
udržet až do závěrečného hvizdu a navíc tam byla chyba v postavení. 

 
Tasovice – SKL 3:1 (pohár) 
branka: 18.Drábek Michal (as. Oprchal) 
Sestava: Sedmidubský - Nosko, Široký, Hebron, Drábek Mar. - Koudelka (60.Belej), Pecha, 
Drábek Mich., Oprchal (75.Mičko) - Hlavinka (60.Krejčí), Vrtěna 
Zbyněk Zbořil, trenér SK Líšeň: V první půli měl náš výkon ještě nějakou kvalitu a kromě 
jedné šance domácích po 2x odraženém míči jsme měli více ze hry i více šancí. Dali jsme 
pěkný gól, který pro Michala Drábka vypracoval Oprchal, pak domácí vyhlavičkovali míč 
z prázdné brány po stoupaném rohu a znovu Michal Drábek nedal tutovku po zpětné 
přihrávce Vrtěny. Pro hodnocení druhého poločasu musím hledat slova, abych se 
nenechal unést pocity, které po takovém výkonu ve mě zůstaly. Prohráli jsme poločas 3:0 
a to ještě v nastaveném čase neuznali rozhodčí domácím pro offside čtvrtý gól. Měli jsme 
sice šanci na 2:0, kterou nedal Pecha, ale jinak nemám pro náš výkon omluvu. Rozdíl 
v nasazení, agresivitě, v pohybu byl značný. Odehráli jsme poločas v poklusu, nedali jsme 
tomu zápasu nic navíc a jediné pozitivum je to, že takový propadák přišel teď a máme 
šanci se z toho ponaučit před startem MSFL. 
 



 

Zbrojovka Brno B 
Realizační tým  
Trenér: Petr Maléř 
Asistent: Ludevít Grmela 
Asistent: Rostislav Horáček 
Vedoucí: Zdeněk Šrom 
Másér: Marek Smutný 
 
 
Hráčský kádr 
Brankáři: Václav Hladký (90), Vlastimil Veselý (93) 
 
Obránci: Martin Foukal (91), Jiří Janoščin (92), Michael Kršák (91), Jan 
Malík (92), Lukáš Matyska (92), Martin Sus (89) 
 
Záložníci: Jaroslav Borák (89), David Farmačka (91), Jiří Huška (88), Milan 
Lutonský (93), Lukáš Michna (90), Rostislav Varaďa (92) 
 
Útočníci: Tomáš Kunc (93), Jindřich Stehlík (92), Jakub Štourač (91), 
Stanislav Vávra (93) 
 
 
 

Přišli: Veselý, Janoščin, Malík, Lutonský, Varaďa, Stehlík, Vávra (všichni 
dorost) 
 
Odešli: Poláček (Spišská Nová Ves), Jukl (Čáslav - host.), Košulič (Břeclav - 
host.), Pašek, P. Buchta, R. Buchta (A-tým) 

 



 

Rozhovor s Richardem Dostálkem 
Po dvouletém hostování ve Zbrojovce Brno se do Líšně vrátil  
Richard Dostálek. V květnu zakončil svoji bohatou ligovou  
kariéru a v zápětí nastoupil do funkce sportovního ředitele  
ve Zbrojovce. V současné době se tak snaží skloubit fukcionařinu  
v druholigovém klubu a aktivní fotbal ve třetí lize. 

Dá se skloubit funkce sportovního ředitele a role aktivního hráče? 

„Prozatím ano. Tréninky v Líšni začínají v půl šesté odpoledne, protože většina hráčů má svoje zaměstnání nebo 

podniká. V Líšni trénuju na úkor času, který bych mohl trávit s rodinou. Pokud se některý trénink kryl 

s přípravným zápasem Zbrojovky nebo s jinými povinnostmi ke Zbrojovce, vždy měla přednost Zbrojovka. 

Prioritou je funkce sportovního ředitele. Takto jsem se dohodl jak s trenérem Zbořilem, tak s předsedou 

Hladišem.“ 

Většina domácích zápasů Líšně příštího soutěžního ročníku se hraje v nezvyklý čas a tím je sobota 

v 10.15 hodin. Proč? 

„Impuls pro změnu výkopu vyšel od vedení. To mělo eminentní zájem, abych tady dále aktivně hrál, proto se 

hledalo řešení, jak zajistit, aby se zápasy Líšně nekryly se zápasy Zbrojovky. To by znemožnilo, abych za Líšeň 

nastoupil. Shodný začátek zápasu také znamenal, že fotbaloví fanoušci se museli rozhodnout, kterému utkání 

dají přednost. Nakonec se vedení Líšně rozhodlo, že oboje se vyřeší tím, když se bude hrát v sobotu dopoledne. 

A po oznámení utkání Zbrojovky ještě dva zápasy změnilo, jednou na sobotu odpoledne, jednou na neděli. Moc 

bych si přál, aby změna času vedla k vyšším návštěvám. Ovšem vyšší návštěvnost bych přál jak Líšni, tak 

Zbrojovce.“ 

Proč ses vlastně rozhodl i nadále působit jako aktivní hráč? 

„Protože mě fotbal pořád baví. A taky bych bez aktivního pohybu nevydržel. Většina manažerů vybíjí stres ze 

zaměstnání fyzickou aktivitou. Někdo jezdí na kole, někdo hraje tenis, já si jdu na dvě hodiny denně zatrénovat 

a jednou za týden odehraju zápas. Samozřejmě s vyšším nasazením, než kdybych sportoval pouze rekreačně.“ 

Dají se dělat dvě věci zároveň pořádně? 

„Jde o to dobře si zorganizovat čas. Na druhou stranu v době mobilních telefonů a internetu můžete pracovat 

jako manažer klidně 24 hodin denně. A co se týká fotbalu, vždy jsem měl profi přístup i když jsem hrál 

na amatérské úrovni. Když jsem na hřišti, jsem fotbalista, když jsem v kanceláři, jsem manažer.“ 

V sobotu 6.8. hraje Líšeň proti béčku Zbrojovky. Nastoupíš do tohoto zápasu? 

„Nenastoupím. Myslím, že je jasné proč. Budu sedět na tribuně a fandit dobrému fotbalu. Po dohodě jak 

s majitelem Zbrojovky Romanem Prosem, tak s předsedou SK Líšeň Karlem Hladišem se zápasu jako hráč 

nezúčastním.“ 

O tobě je známo, že rodina byla vždy na prvním místě. Máš na ni v současné době čas? 

„Mám, ale málo. Když doma oznámím, že jedeme na výlet, rodina už ví, že uvidí buď zápas Zbrojovky nebo Líšně. 

Bez podpory rodiny bych to nezvládal.“ 

 

Za pomoc² web. str§nek a vlastn² fantazie vytvoŚil: jakubmilotinsky@gmail.com

mailto:jakubmilotinsky@gmail.com

